1º Fica declarado de utilidade pública, para os fins de 
desapropriação de seu pleno domínio, o imóvel abaixo identificado, 
situado no bairro Santa Catarina no município de Imbé. 
Um terreno urbano, com formato de um quadrilátero irregular, 
situado na quadra trezentos e sessenta e oito (368), antiga quadra C,